Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 0.00

Impuesto al Valor Agregado 13% 209.95

Sub-Total: 1,824.95

IVA Retenido: 16.15

Retención Renta: 0.00

Monto Total de la Operación: 1,808.80

IVA Percibido: 0.00

Total otros Montos no Afectos: 0.00

Total a pagar: 1,808.80

Valor en Letras: UN MIL OCHOCIENTOS OCHO DOLARES CON OCHENTA CENTAVOS

Condición de la Operación: A crédito

Observaciones:

Etiqueta de referencia interna: FRONT-000000000947393

Ver.3
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO 

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de Generación: 66E35818-0A4F-4D4E-B8D7-FCC7771A8EE6